
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС“, број 20/12 – Пречишћени текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Другог 
редовног заседања у 2020. години, одржаној 26. новембра 2020. године, 
донела је  

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И 
ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ 

СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, број 125/20), врше се 
следеће измене: 

I 

Разрешава се дужности члана одбора Народне скупштине: 

1. У Одбору за привреду, регионални развој, трговину, 
туризам и енергетику: 

- Радомир Дмитровић, члан. 

II 

За члана одбора Народне скупштине бира се: 

1. У Одбор за привреду, регионални развој, трговину, 
туризам и енергетику: 

- Илија Животић, за члана. 

III 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 36 

У Београду, 26. новембра 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Ивица Дачић 
 


